
SEZNAM SPECIFICKÝCH LÉČEBNÝCH PROGRAMŮ SCHVÁLENÝCH MZ ČR V OBDOBÍ:
 1.4. DO 30.4.2009

APO-GO 
V: ASHTON PHARMACEUTICALS LTD., ASHTON UNDER LYNE, Velká Británie
S: Apomorphini hydrochloridum 20mg/2ml 
CODE: 10376 inj sol 5x2ml
IS: Antiparkinsonica
ATC: N04BC07
Datum: 27.04.2009
Počet balení: celkové množství 5000
Účel: Léčba pacientů s pokročilou Parkinsonovou nemoci, u kterých již není účinné perorální podávání 

levodopy a perorálních dopaminergních agonistů a u kterých nejsou splněna vstupní kritéria do 
programu hluboké mozkové stimulace.
Pracoviště: Neurologická klinika LF UP / Centrum pro diagnostiku a léčbu neurodegenerativních 
onemocnění (prof.MUDr.Petr Kaňovský, CSc., přednosta kliniky a vedoucí "Centra"), FN Olomouc.
Distributor přípravků: Wiphatex, s.r.o., Pod kaštany 3/5, 160 00  Praha  6.

Platí do:      30.06.2011
------------------------------------------------------------
APO-GO 
V: ASHTON PHARMACEUTICALS LTD., ASHTON UNDER LYNE, Velká Británie
S: Apomorphini hydrochloridum 50mg/5ml 
CODE: 10388 inj sol 5x5ml
IS: Antiparkinsonica
ATC: N04BC07
Datum: 27.04.2009
Počet balení: celkové množství 5000
Účel: Léčba pacientů s pokročilou Parkinsonovou nemoci, u kterých již není účinné perorální podávání 

levodopy a perorálních dopaminergních agonistů a u kterých nejsou splněna vstupní kritéria do 
programu hluboké mozkové stimulace.
Pracoviště: Neurologická klinika LF UP / Centrum pro diagnostiku a léčbu neurodegenerativních 
onemocnění (prof.MUDr.Petr Kaňovský, CSc., přednosta kliniky a vedoucí "Centra"), FN Olomouc.
Distributor přípravků: Wiphatex, s.r.o., Pod kaštany 3/5, 160 00  Praha  6.

Platí do: 30.06.2011
------------------------------------------------------------
BLEOCIN 
V: NIPPON KAYAKU CO., LTD., TOKYO, Japonsko
S: Bleomycini hydrochloridum   15mg 
CODE: 128820 inj plv sol 1x15mg, amp.
IS: Cytostatica
ATC: L01DC01
Datum: 23.04.2009
Počet balení: 1000
Účel: Léčba: 1) germinálních nádorů (nádorů zárodečných tkání), 2) maligních lymfomů Hodgkinova a 

non-Hodgkinova typu, 3) spinocelulárního karcinomu čípku děložního, 4) maligního a 
paramaligního pleurálního výpotku. Dále ve standardních léčebných režimech v souladu se 
souhrnem údajů o přípravku (SPC).  
Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče, která poskytují zdravotní péči v 
oborech HEM (hematologie a transfuzní lékařství nebo vnitřní lékařství), ONK (klinická onkologie, 
dětská onkologie a hematoonkologie, radiační onkologie) a TRN (tuberkulóza a respirační nemoci, 
dětská pneumologie nebo vnitřní lékařství).
Distributor přípravků: PHOENIX lékárenský velkoobchod a.s., ČR.

Platí do:      30.04.2010
------------------------------------------------------------
BLEOCIN 
V: NIPPON KAYAKU CO., LTD., TOKYO, Japonsko
S: Bleomycini hydrochloridum   15mg 
CODE: 136448 inj plv sol 1x15mg, lah.
IS: Cytostatica
ATC: L01DC01
Datum: 23.04.2009
Počet balení: 10000
Účel: Léčba: 1) germinálních nádorů (nádorů zárodečných tkání), 2) maligních lymfomů Hodgkinova a 

non-Hodgkinova typu, 3) spinocelulárního karcinomu čípku děložního, 4) maligního a 
paramaligního pleurálního výpotku. Dále ve standardních léčebných režimech v souladu se



souhrnem údajů o přípravku (SPC).  
Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče, která poskytují zdravotní péči v 
oborech HEM (hematologie a transfuzní lékařství nebo vnitřní lékařství), ONK (klinická onkologie, 
dětská onkologie a hematoonkologie, radiační onkologie) a TRN (tuberkulóza a respirační nemoci, 
dětská pneumologie nebo vnitřní lékařství).
Distributor přípravků: PHOENIX lékárenský velkoobchod a.s., ČR.

Platí do:      30.04.2010
------------------------------------------------------------
D.T.VAX 
V: SANOFI PASTEUR S.A., LYON, Francie
S: Diphtheriae anatoxinum   30ut 

Tetani anatoxinum 40ut 
CODE: 136449 inj sus 10x10 dávek
IS: Immunopraeparata
ATC: J07AM51
Datum: 21.04.2009
Číslo šarže: A1230-1
Počet balení: 540dávek
Účel: Dokončení vakcinace tímto přípravkem rozočkovaných dětí proti záškrtu a tetanu s trvalou 

kontraindikací pertusové složky (celulární i acelulární). U "nových" dětí přípravek indikován v 
případech, pokud mají trvalou kontraindikaci acelulární složky a nelze u nich proto použít 
registrované přípravky obsahující tuto komponentu.
Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní péče praktických lékařů pro děti a dorost.
Distributor přípravku:  PHOENIX lékárenský velkoobchod a.s., ČR.

Platí do:      30.11.2009
------------------------------------------------------------
LUPIDON G 
V: Bruschettini S.r.l., Genova, Itálie
S: Vaccinum herpetis simplicis qs/1ml 
CODE: 136450 inj sol 4x1ml
IS: Immunopraeparata
ATC: J07BX
Datum: 30.04.2009
Počet balení: 1600
Účel: Léčba pacientů s herpes-simplexovými rekurentními nákazami Herpes simplex virem typu I nebo II 

v případech, kdy stávající léčba je nedostatečná či selhává.
Pracoviště: zdravotnická zařízení poskytující zdravotní péči v oboru ALG (alergologie a klinická 
imunologie).
Distributor přípravků: JK-Trading, s.r.o., Závodu míru 579/1, 360 17  Karlovy Vary.

Platí do:      30.04.2011
------------------------------------------------------------
LUPIDON H 
V: Bruschettini S.r.l., Genova, Itálie
S: Vaccinum herpetis simplicis qs/1ml 
CODE: 136451 inj sol 4x1ml
IS: Immunopraeparata
ATC: J07BX
Datum: 30.04.2009
Počet balení: 1600
Účel: Léčba pacientů s herpes-simplexovými rekurentními nákazami Herpes simplex virem typu I nebo II 

v případech, kdy stávající léčba je nedostatečná či selhává.
Pracoviště: zdravotnická zařízení poskytující zdravotní péči v oboru ALG (alergologie a klinická 
imunologie).
Distributor přípravků: JK-Trading, s.r.o., Závodu míru 579/1, 360 17  Karlovy Vary.

Platí do: 30.04.2011
------------------------------------------------------------




